
TRL CRL IRL

Описание уровней 3 2 1

Фокусы 

внимания 

Ответственный за 

исполнение, ресурсы

Качественная и 

количественная цель 

(метрика (-и)

Срок к какому задача 

должна быть 

исполнена, цель 

достигнута

ПГУ Цифровая модель территории2024 г

аналитика СЭР 2024 г.

систематизация данных 2024 г

ПГУ Получение финресурсов 2024 г.

Получение финресурсов 2024 г.

Получение финресурсов 2024 г.

ПГУ 80 т.р./1 га 2024

120 т.р/1 га 2024

150 т.р./1 га 2024

ПГУ, АКР "Бегак" выполнеие роли

Финансы

Команда 

Опишите на момент старта Акселератора уровни 

ознакомьтесь с материалом 

Задачи 

Продукт

Продажи/клиенты











1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



MRL

1

уровень развития 

TRL (к какому 

уровню можно 

отнести задачу) 

уровень развития 

CRL (к какому 

уровню можно 

отнести задачу) 

уровень развития 

IRL (к какому уровню 

можно отнести 

задачу) 

уровень развития  

MRL (к какому 

уровню можно 

отнести задачу) 

3 1 6 7

6 1 6 6

5 2 4 4

9

4

1 3 2

5

4 4 3

3 1 6 7

6 1 6 6

5 2 4 4

2

3

1

2

1

Задачи 













Степень влияния задачи на 

достижение стратегических 

целей проекта 

3

5

6

3

5

6

Задачи 
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6 8 10 12 14 16

Дорожная карта проекта и соответствие уровням развития проекта 













18

Ряд1

Ряд2

Ряд3

Ряд4

Ряд5

Линейная (Ряд1)

Линейная (Ряд2)

Линейная (Ряд3)

Линейная (Ряд4)

Линейная (Ряд5)


